
ŠAKAL Kbely 
Školní Atletický Klub Albrechtická 

 
 

Železnobrodská 961/4a, Praha – Kbely, 197 00 
www.sakalkbely.cz , info@sakalkbely.cz  

 

PŘIHLÁŠKA  
 
Jméno a příjmení žadatele o dětské členství 
 

Datum narození  Rodné číslo 
   

Jméno a příjmení rodiče nebo zákonného zástupce 
 

Adresa trvalého bydliště 
 

Kontaktní adresa (nevyplňujte, pokud se shoduje s adresou trvalého bydliště) 
 

Kontaktní telefon  Kontaktní email 
   

 

Povinnosti člena klubu 

 Pravidelně se zúčastňovat tréninků, neúčast na tréninku omlouvat v nejbližším možném termínu 

SMS/WhatsApp zprávou trenérovi, 

 dodržovat „Šakalí desatero“ (viz Manuál pro obsluhu malého šakala), 

 hradit předepsané finanční příspěvky, 

 dodržovat zásady slušného chování k ostatním členům klubu a k okolí, 

 neznevažovat dobré jméno klubu, 

 zacházet šetrně a hospodárně s majetkem klubu, 

 předložit lékařské potvrzení o svém zdravotním stavu, 

 při ukončení činnosti v klubu prostřednictvím zákonného zástupce písemně (emailem) vyrozumět 

klub  a  trenéra.  Při  ukončení  činnosti  ‐  svévolném  či  při  vyloučení  z   klubu  důsledkem hrubého 

porušení povinnosti ‐ se členovi nevracejí oddílové příspěvky, ani jejich poměrná část, 

 rodič/zákonný  zástupce  zajistí  připravenost  člena  (převlečení  do  cvičebního  úboru)  před 

zahájením tréninku a převzetí člena po ukončení tréninku, 

 všichni  dětští  členové  klubu  jsou  pod  dohledem  trenéra,  vedoucího  družstva  nebo  jiného 

pověřeného a zletilého člena klubu jen po dobu konkrétní činnosti. Konkrétní dobou činnosti se 

rozumí doba od oficiálního zahájení  tréninku do doby  jeho oficiálního ukončení, doba účasti na 

soutěži  (individuální  či  soutěži  družstev),  která  je  ohraničená dobou nastoupení  do  společného 

dopravního  prostředku  a  ukončená  jeho  opuštěním  po  ukončení  akce,  doba  na  společném 



soustředění  či  jiné  hromadné  akci  klubu  ohraničená  nástupem  na  takovouto  akci  a  oficiálním 

ukončením akce jejím vedoucím. Do doby takovéhoto dohledu se v žádném případě nezapočítává 

doba strávená na cestě na akci či z akce do místa bydliště. 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím  s  tím,  aby  v  souladu  se  zákonem  č.101/2000Sb.  „O  ochraně  osobních  údajů“  ve  znění 
pozdějších předpisů ŠAKAL Kbely – Školní atletický klub Albrechtická, z. s., se sídlem v Praze – Kbelích, 
Železnobrodská  961/4a,  IČ:  04373847  zpracovával  mnou  poskytnuté  osobní  údaje  obsažené 
v přihlášce.    Beru  na  vědomí,  že  údaje  budou  uchovávány  a  využívány  pro  potřeby  registrace  do 
centrální  evidence  Českého  atletického  svazu.  Jsem  si  vědom/a  toho,  že  poskytnutí  údajů  je 
dobrovolné, a že souhlas s jejich zpracováním mohu kdykoliv odvolat. 

Souhlas s dodržováním povinností člena klubu 

Prohlašuji,  že  jsem  se  seznámil  s  výše uvedenými povinnostmi dětského  člena a  zavazuji  se  k jejich 
dodržování.  Tímto  se přihlašuji  do  spolku  ŠAKAL Kbely  –  Školní  atletický  klub Albrechtická,  z.  s.,  se 
sídlem  v Praze  –  Kbelích,  Železnobrodská  961/4a,  IČ:  04373847,  zapsaném  ve  spolkovém  rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze v oddílu L, vložce číslo 63495. 

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně. 

 

 

V   __________________________   dne   ________________________  

 

__________________________________________________________ 

Podpis rodičů / zákonného zástupce 

 

 

Dodatečné informace 

Odevzdání přihlášky 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte prosím Vašemu trenérovi, společně s: 

 lékařským  potvrzením  o  zdravotní  způsobilosti  dítěte  (kopie  nebo  originál).  Platnost  tohoto 

potvrzení musí pokrývat celý školní rok 

 souhlasem s focením na šakalích akcích 

 prohlášením o vyzvedávání dítěte (pokud relevantní) 

 

Příspěvky se hradí pololetně bezhotovostně koncem září a ledna. S úhradou příspěvku vyčkejte na 

informace rozesílané emailem. 

 

Manuál pro obsluhu malého šakala naleznete na šakalím webu v sekci Přihláška. 


